RI1.271.1.13.10.2023.MW Krasocin, dnia 27.11.2023 r.

Zamawiajacy:
Gmina Krasocin
ul. Macierzy Szkolnej 1
29-105 Krasocin
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Dotyczy: Ubezpieczenie majatku i innych intereséw Gminy Krasocin; nr ref. R1.271.1.13.2023.MW

Dziatajgc na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. — Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2023, poz. 1605 ze zm.), zamawiajgcy
informuje, ze dokonat wyboru oferty najkorzystniejsze;j.

W | czesci zamowienia: ,Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialnoéci cywilnej Gminy Krasocin”, jako oferte najkorzystniejszg uznano oferte nr 5 ztozong
przez wykonawce: WIENER TU S.A. Vienna Insurance Group

Ranking ofert niepodlegajacych odrzuceniu, ztozonych na czes¢ | zaméwienia:

Kryterium 2
Kryterium 1 Klauzule dodatkowe Kryterium 2
Numer Kryterium 1 Waga 85 % i inne postanowienia Waga 15 % taczna
Cena oferty Przyznana fakultatywne Przyznana
punktacja (liczba tzw. matych punktacja
punktéw)
TUZ Towarzystwo Ubezpieczeh Wzajemnych
1 ul. Domaniewska 41, 02-672 Warszawa 246 462,00 4 50,51 16 2,40 52,91
Towarzystwo Ubezpieczen Wzajemnych "TUW"
ul. H. Raabego 13, 02-793 Warszawa
4 Jednostka terenowa: 150 378,00 zt 82,79 16 2,40 85,19
Biuro Regionalne w Rzeszowie
ul. Sokota 4, 35-010 Rzeszow
WIENER TU S.A. Vienna Insurance Group
5 ul. Wotoska 22A, 02—§75 Warszawa 146 464,00 zt 85,00 17 2,55 87,55
Jednostka terenowa:
ul. Sciegiennego 3, 40-114 Katowice
Balcia Insurance SE Spétka europejska
6 Oddziat w Polsce z siedzibg w Warszawie 185 542,00 zt 67,10 56 8,40 75,50
Al. Jerozolimskie 96, 00-807 Warszawa




W Il czesci zamowienia: ,,Ubezpieczenie pojazdéw mechanicznych Gminy Krasocin”, jako oferte najkorzystniejszg uznano oferte nr 3 ztozong przez
wykonawce: Generali Towarzystwo Ubezpieczen S.A.

Ranking ofert niepodlegajacych odrzuceniu, ztozonych na czes¢ Il zamoéwienia:

Kryterium 2
Klauzule dodatkowe

Kryterium 1 i inne postanowienia Kryterium 2
Numer Wvkonawca Kryterium 1 Waga 90 % sscze 6Ine Waga 10 % taczna
oferty y Cena oferty Przyznana fakul g Przyznana punktacja
unktacja | faku tatywne punktacja
P (liczba tzw. matych
punktéw)
TUZ Towarzystwo Ubezpieczeh Wzajemnych
1 ul. Domaniewska 41, 02-672 Warszawa 80 869,84 zt 67,56 85 8,50 76,06
Generali Towarzystwo Ubezpieczen S.A.
3 ul. Senatorska 18, 00-082 Warszawa 60 702,00 zt 90,00 o5 250 92,50

Jednostka terenowa:
ul. Spokojna 2, 20-074 Lublin

Towarzystwo Ubezpieczen Wzajemnych "TUW"
ul. H. Raabego 13, 02-793 Warszawa

4 Jednostka terenowa: 67 376,00 zt 81,08 75 7,50 88,58
Biuro Regionalne w Rzeszowie
ul. Sokota 4, 35-010 Rzeszow

W Il cze$ci zaméwienia: ,Ubezpieczenie nastepstw nieszczesliwych wypadkdw cztonkéw Ochotniczych Strazy Pozarnych Gminy Krasocin”, jako oferte
najkorzystniejszg uznano oferte nr 2 ztozong przez wykonawce: Uniqa Towarzystwo Ubezpieczen S.A.

Ranking ofert niepodlegajacych odrzuceniu, ztozonych na czes¢ lll zaméwienia:

Kryterium 2
Klauzule dodatkowe

Kryterium 1 i inne postanowienia Kryterium 2
Numer Kryterium 1 Waga 90 % b . Waga 10 % taczna
Wykonawca szczegOlne .
oferty Cena oferty Przyznana Przyznana punktacja
. fakultatywne .
punktacja punktacja

(liczba tzw. matych
punktow)

Uniga Towarzystwo Ubezpieczen S.A.
ul. Chtodna 51, 00-867 Warszawa

2 Jednostka terenowa: 11 088,00 zt 90,00 60 6,00 96,00
Przedstawicielstwo w Siedlcach
ul. Sportowa 13, 08-110 SiedIce




Towarzystwo Ubezpieczen Wzajemnych "TUW"
ul. H. Raabego 13, 02-793 Warszawa
Jednostka terenowa:

Biuro Regionalne w Rzeszowie

ul. Sokota 4, 35-010 Rzeszow

13 050,00 zt

76,47

55

5,50

81,97

WIENER TU S.A. Vienna Insurance Group
ul. Wotoska 22A, 02-675 Warszawa
Jednostka terenowa:

ul. Sciegiennego 3, 40-114 Katowice

18 720,00 zt

53,31

10

1,00

54,31

Balcia Insurance SE Spétka europejska
Oddziat w Polsce z siedzibg w Warszawie
Al. Jerozolimskie 96, 00-807 Warszawa

14 202,00 zt

70,27

35

3,50

73,77

Woéjt Gminy Krasocin
Ireneusz Gliscinski

Signature Noté/;[i led

Dokument podpisapy przez

Ireneusz Gliscinskl

Data: 2023.11.2A1:50:29 CET
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